附件1

日照市在建工程项目简易劳动合同

甲方（单位名称）：

法定代表人：                 联系电话：

劳资负责人：                 联系电话：

企业注册地：

乙方（劳动者姓名）：          联系电话：

家庭住址：                   身份证号：

根据《中华人民共和国劳动合同法》等法律法规规定，签订本合同。

第一条  合同期限

本合同期限自     年    月    日起至     年    月    日止（或者以完成一定的工作任务为期限：                     ）。

第二条  工作内容和工作地点

甲方安排乙方从事              岗位（工种）工作，其工作内容（主要工序）包括                             ，工作地点为：                      。根据生产经营需要，经甲方与乙方协商一致，可以变更乙方的工作岗位和任务。

第三条  工资结算与支付

甲方按照国家、省、市的有关规定，为乙方申办银行卡用于工资发放，乙方银行卡开户银行为             ,银行卡卡号为              。并确定与乙方的工资结算方式由基本工资和绩效工资组成，具体如下：

（一）基本工资执行下列第    款，且甲方应于每月   日前通过项目所在地开设的银行专用账户将乙方基本工资支付至乙方银行卡中，基本工资月支付额不得低于劳动合同履行地的最低工资标准。

1．执行日工资制的，乙方基本工资     元/天，每月     元。
2．执行计件工资制的，根据其工作内容和实际完成的工程量，乙方基本工资     元/吨（㎡、立方、件、    ）。

（二）绩效工资
工程质量经验收达到合格标准，绩效工资          元由甲方于              （时间）通过项目所在地开设的银行专用账户支付至乙方银行卡中。

第四条  其他

1、甲方应在施工作业前对乙方进行技术交底。乙方应按照建筑工程质量验收规范要求的质量标准进行施工，接受甲方管理。

2、工作时间、休息休假、安全生产、劳动纪律、劳动保护、劳动条件、职业危害防护及社会保险等方面按照国家有关法律法规规定执行。双方因执行本合同发生劳动争议时，按照国家有关劳动争议规定程序处理。

3、本合同未尽事宜甲乙双方可附加约定。
4、本合同经甲乙双方签字或盖章后生效。本合同一式两份，甲乙双方各执一份。

甲     方：  （盖章）            乙     方：（签字）

法定代表人： （签字）                       （手印）

（委托代理人）

签订日期：    年  月  日         签订日期：   年   月  日

身份证复印件

（反面）

身份证复印件

（正面）

2
－ 6 －